
ВКУПЕН  ПЛАСМАН ВО „СУПЕР ЛИГА“  ЗА  ДИСЦИПЛИНА  „ПЛИВКА“ - 2017
КОНКУРЕНЦИЈА  СЕНИОРИ

   ПРВО  КОЛО   ВТОРО  КОЛО    ТРЕТО  КОЛО  ЧЕТВРТО  КОЛО   ПЕТТО  КОЛО Вк. Вк Вкупен
НАТПРЕВАРУВАЧ Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. тежина бодови пласман

ЌИРЕ        
МАЛИНКОВ 1250 2 11 2050 1 12 980 3 10 2665 2 11 6945 44 1
БЛАЖЕ    
НИКОЛОСКИ 1880 3 10 825 7 6 2685 1 12 1645 1 12 7035 40 2
БОРЧЕ             
ЕЛЕНОВ 1855 1 12 1675 4 9 2205 4 9 675 3 10 6410 40 3
ЗОРАН      
КОЖУХАРОВ 715 4 9 1255 7 6 1150 2 11 2245 3 10 5365 36 4
ГОРАН        
ЦУЦУЛОВСКИ 1250 8 5 960 4 9 1825 5 8 1640 2 11 5675 33 5
ТОНИ    
ГОГОВЧЕВСКИ 2040 2 11 870 5 8 1275 7 6 235 7 6 4420 31 6
МАРЈАН 
ГЕОРГИЕВСКИ 1115 3 10 685 10 3 1350 1 12 435 10 3 3585 28 7
ЗЛАТКО                  
МИТРЕВ 465 5 8 1350 6 7 755 9 4 275 6 7 2845 26 8
РУБИН   
НИКОЛОСКИ 270 9 4 155 9 4 905 8 5 280 5 8 1610 21 9
НАЌЕ                 
ЃУЗЕЛОВ 955 9 4 200 8 5 1300 6 7 20 9 4 2475 20 10
БОБАН 
МИЛОШЕСКИ 330 7 6 1520 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1850 14 11
СЛАВКО   
НАУМОСКИ 50 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1 12


